SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ

HƯƠNG THỦY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/GM-TTYT               Hương Thủy, ngày 04 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI
Về việc tham dự Hội nghị tổng kết Công tác Y tế năm 2022

và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2023

Nhằm đánh giá kết quả hoạt động năm 2022 và triển khai phương hướng

nhiệm vụ năm 2023, Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy tổ chức Hội nghị tổng kết

công tác Y tế năm 2022 .

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

THỊ XÃ HƯƠNG THỦY TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1-Thành phần.

*Cấp sở Y tế:

-Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

-Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ Y-Sở Y tế.

*Cấp Thị xã:

-Đại diện Ban Thường vụ Thị ủy Hương Thủy.

-Đồng chí Phan Anh Thư-UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Thị ủy: Phụ trách

Đảng bộ Trung tâm Y tế;

-Đại diện Lãnh đạo HĐND-UBND thị xã Hương Thủy.

-Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND -UBND thị xã Hương Thủy.

*Trung tâm Y tế:

-Đảng ủy, Ban Giám đốc, Ban Chấp hành Công đoàn;

-Trưởng, phó khoa, phòng, Trưởng trạm y tế;

-Điều dưỡng trưởng khoa, Kỹ thuật viên trưởng khoa;

2- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10 tháng 01 năm 2023

3-Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy.

Kính mong quý vị đại biểu, quý lãnh đạo sắp xếp công việc đến tham dự

đúng thời gian.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời;

-Lưu: VT,TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vỹ

		2023-01-05T08:04:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế thị xã Hương Thủy<bvhthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!